***Este documento está clasificado como PUBLICO por TELEFÓNICA.

***This document is classified as PUBLIC by TELEFÓNICA.

À

FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE "VICENTE FURLANETTO" - FUNDEPI

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.003/2022

Prezado(a) Senhor(a),

A TELEFÔNICA BRASIL S.A vem respeitosamente, informar que AUTORIZA a FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E

INOVAÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE "VICENTE FURLANETTO" – FUNDEPI a aderir à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.003/2022 celebrada com a EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO PRODAM-SP S/A, referente ao PROCESSO SEI Nº 7010.2021/0012661-0.

Quantitativo:

São Paulo/SP, 11 de Março de 2025.

Procurador / Gerente de Negócios

CPF – 046.723.796-47

RG – 182786 OAB/MG

luis.fjunior@telefonica.com

(35) 9 8817-1211

Item Descrição

Qtde.
Instalação

(QI)

Valor
unitário

Instalação
(VI)

Valor total
Instalação
(TI=QIxVI)

Qtde de
Links

Mensais
(QM)

Valor
Unitário
Mensal

(VM)

Valor total de
Mensalidades

(36 meses)
(TM=QMxVM x36)

Valor Total
(36 meses)
(T=TI+TM)

N

Link de Conectividade
Simétrico 1000Mbps (LCS)

com CPE 1 R$ 1,00 R$ 1,00 1 1.200,00R$  43.200,00R$             43.201,00R$

LOTE 2